檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：林雅俐

聯絡電話：0423590121#36504

電子郵件：swyali@thu.edu.tw

傳　　真：0423594226

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：東哲社字第10207041080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：系統與權力工作坊(系統與權力工作坊.PDF)

主旨：本校社會科學學院社會工作學系於本（102）年12月12日

（星期四）舉辦「系統與權力–校園暴力事件處理的多元

思考工作坊」（議程如附件），敬請 貴單位踴躍派員參加

，並惠予出席人員公差假為禱。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、臺北市政府教育局學生輔導諮商中心、新北市

政府教育局學生輔導諮商中心、桃園縣政府教育局學生輔導諮商中心、新竹縣政

府教育處學生輔導諮商中心、苗栗縣政府教育處學生輔導諮商中心、臺中市政府

教育局學生輔導諮商中心、南投縣政府教育處學生輔導諮商中心、彰化縣政府教

育處學生輔導諮商中心、雲林縣政府教育處學生輔導諮商中心、嘉義縣政府教育

處學生輔導諮商中心、臺南市政府教育局學生輔導諮商中心、高雄市政府教育局

學生輔導諮商中心、屏東縣政府教育處學生輔導諮商中心、臺東縣政府教育處學

生輔導諮商中心、花蓮縣政府教育局學生輔導諮商中心、宜蘭縣政府教育處學生

輔導諮商中心、澎湖縣政府教育處學生輔導諮商中心、基隆市政府教育處學生輔

導諮商中心、新竹市政府教育處學生輔導諮商中心、嘉義市政府教育處學生輔導

諮商中心、金門縣政府教育處學生輔導諮商中心、連江縣政府教育局學生輔導諮

商中心

副本： 2013-11-19
14:48:05

121020075799

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/11/19 15:10

■■■■■■■有附件